（1）半年度精准扶贫概要

报告期内，公司积极响应市政府加大对自主创业创新扶持力度的要求，与政府部门合作，开办创业贷

款，截至 2019 年 6 月末，创业贷款户数为 337 户，贷款余额为 2959.32 万元。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

√ 适用 □ 不适用

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 337

   9.2.投入金额 万元 2959.32

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2019 年半年度报告全文

第 42 页

（3）后续精准扶贫计划：公司将积极响应中央精准扶贫号召，切实承担社会责任，并结合自身经营

特点和扶贫对象实际情况，采取多项措施积极推动落实精准扶贫工作，多管齐下，务求实效，不断加快帮

扶对象脱贫的步伐。

   3、履行其他社会责任的情况

公司积极履行社会责任，联合中国银联、蚂蚁金服、腾讯三大支付巨头开展智慧城市建设，让百姓享

受“智能金融圈”的美好生活。公司电子银行业务蓬勃发展，至报告期末，柜面替代率达 91%。针对张家

港市 119 万市民卡客群量身定制的“市民贷”于 7 月正式上线；下半年，首批 6 家智能网点即将开业，进

一步提升客户体验度。多年来，公司积极参与各类公益活动，长期开展“千场电影进社区”“村村演”等

活动，累计赞助及捐款超 2600 万元，持续提升公司良好形象。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2019 年半年度报告全文

第 43 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 957,751,938 52.99% - - - -10,505,479 -10,505,479 947,246,459 52.40%

2、国有法人持股 338,934,180 18.75% - - - - - 338,934,180 18.75%

3、其他内资持股 618,817,758 34.24% - - - -10,505,479 -10,505,479 608,312,279 33.65%

其中：境内法人持股 437,228,052 24.19% - - - - - 437,228,052 24.19%

   境内自然人持股 181,589,706 10.05% - - - -10,505,479 -10,505,479 171,084,227 9.46%

二、无限售条件股份 849,774,727 47.01% - - - 10,535,812 10,535,812 860,310,539 47.60%

1、人民币普通股 849,774,727 47.01% - - - 10,535,812 10,535,812 860,310,539 47.60%

三、股份总数 1,807,526,665 100.00% - - - 30,333 30,333 1,807,556,998 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

限售承诺期满，股东所持部分有限售条件股份上市流通。

公司A股可转换公司债券于2019年5月16日开始转股，2019年5月16日至2019年6月30日共转股30,333

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

限售期满，有限售条件股份上市流通经深圳证券交易所审核批准。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1344号”文核准，公司于2018年11月12日公开发行了

2,500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额25亿元。经深交所“深证上[2018]582号”同意，

公司25亿元可转换公司债券于2018年11月29日起在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债”，债券代码

“128048”。可转换公司债券于2019年5月16日起开始转股。

股份变动的过户情况

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2019 年半年度报告全文

第 44 页

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □不适用

可转换公司债券于 2019年 5月 16日起开始转股，目前正在转股期，截至 2019 年 6 月 30 日，公司总